Klappstecker/Klappsplinte – Standardausführung
galv. verzinkt, weiß oder gelb
Best.-Nr. gelb
vz.
Best.-Nr. weiss
vz.
Schaft
Ø  mm

 OB 17 1-2 25 19 170 66 6,5 70 18
 OB 18 2-1 25 19 166 85 5,0 47/53 18
 OB 19 2-1 25 19 166 85 5,0 53 18
 OB 20 2-3 32 25 227 100 12,0 81 26
 OB 21 2-3 32 25 242 115 12,0 81 26
Oberlenker - Bolzen, galv. verzinkt, OHNE Kopf /
Anschlag
Bohrung für Sicherungsstecker = 12mm
 Best.-Nr.
Schaft Ø D
mm
Nutzlänge L
mm
Gesamtlänge
mm Kat.
 OBO19140 19 96 140 1
 OBO19170 19 126 170 1
 OBO19207 19 163 207 1
 OBO19254 19 210 254 1
 OBO25164 25 120 164 2
Ackerschienen
Diese Ackerschienen sind aus einem Stück
Stahl ST 6 0-2 nach DIN 17100 gefertigt,
keine angeschweißten Enden, rostschutzlackiert.

Mit Kippgriff und zusätzlicher Federsicherung
Best.-Nr. A Ø mm B mm C ca. mm
EK 4 31,0 145,0 250,0
EK 5 31,0 145,0 350,0
EK 6 31,0 145,0 630,0
„System  IHC  -  John  Deere“
mit Kippgriff und zusätzlicher Federsicherung
  Best.-Nr. A Ø mm B mm C ca. mm
EK 11 31,0 150,0 130,0
Ersatz-Feder (System IHC / John Deere)
für Anhängesicherungsbolzen mit Kippgriff EK11
  Best.-Nr. ET 01
Sicherungsbolzen Standard
galv. verzinkt, kpl. mit Kette und Klappstecker
  Best.-Nr. A Ø mm B mm C Ø mm
SIB19135 19,0 135 12
SIB19175 19,0 175 12
SIB22135 22,0 135 12
SIB22175 22,0 175 12
SIB25135 25,0 135 12
SIB25175 25,0 175 12
SIB28135 28,0 135 12
SIB28175 28,0 175 12
SIB32175 32,0 175 12
SIB36175 36,0 175 12
Weitere Größen auf Anfrage lieferbar.
Sicherungsbolzen mit Klappgriff
galv. verzinkt, kpl. mit Kette und Klappstecker
  Best.-Nr. A Ø mm B mm C Ø mm
SIBK19115 19,0 115 12
SIBK25165 25,0 165 12
SIBK25189 25,0 189 12
SIBK28156 28,0 156 12
SIBK32189 32,0 189 12
Weitere Größen auf Anfrage lieferbar.
3-Punkt Kit - Unterlenker Nachrüstsatz
Kubota und ISEKI
Beidseitig verstellbar !